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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU
DEZEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
29/11/2019 SALDO ANTERIOR
04/12/2019 RESGATE

Aplicacédo 29/11/2019
10/12/2019 APLICACAO
19/12/2019 APLICACAO
20/12/2019 APLICACAO
26/12/2019 RESGATE
Aplicacéo 10/12/2019
Aplicacdo 19/12/2019
Aplicacéo 20/12/2019
30/12/2019 APLICAGAO
31/12/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2019
31/12/2019

3,692701267
3,697363375

Rentabilidade

No més 0,1262
No ano 2,0504
Ultimos 12 meses  2,0504

Valor Valor IR Prej. Comp.
4.579,42
4.580,42
4.580,42

804,84
935,55
2.394,84
4.136,30
805,32
935,75
2.395,23
3.832,54
3.832,78

4.579,42
7.967,77
8.716,72
2,31
0,00
0,00
2,31
3.832,78

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.240,127394
1.240,127394
1.240,127394

217,844507
253,126170
647,922669
1.118,893346
217,844507
253,126170
647,922669
1.036,624182
1.036,624182

(G331281516735816041
28/01/2020 15:46:59

Valor cota
3,693507670
3,694561814
3,695982903

3,696181832
3,696780651

3,697135437

Saldo cotas

217,844507
470,970677
1.118,893346

1.036,624182
1.036,624182

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



