

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU

Mês/ano referência DEZEMBRO/2019

29/11/2019 SAL 04/12/2019 RES Apli	ESGATE blicação 29/11/2019	4.579,42 4.580,42	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas 1.240,127394	Valor cota	Saldo cotas
04/12/2019 RES Apli	ESGATE blicação 29/11/2019	4.580,42			1.240,127394		
Apli	olicação 29/11/2019						
		4 500 40			1.240,127394	3,693507670	
10/12/2010 A DI		4.580,42			1.240,127394		
10/12/2019 AFL	PLICAÇÃO	804,84			217,844507	3,694561814	217,844507
19/12/2019 APL	PLICAÇÃO	935,55			253,126170	3,695982903	470,970677
20/12/2019 APL	PLICAÇÃO	2.394,84			647,922669	3,696181832	1.118,893346
26/12/2019 RES	ESGATE	4.136,30			1.118,893346	3,696780651	
Apli	olicação 10/12/2019	805,32			217,844507		
Apli	olicação 19/12/2019	935,75			253,126170		
Apli	olicação 20/12/2019	2.395,23			647,922669		
30/12/2019 APL	PLICAÇÃO	3.832,54			1.036,624182	3,697135437	1.036,624182
31/12/2019 SAL	ALDO ATLIAL	3.832,78			1.036,624182		1.036,624182

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 4.579,42 APLICAÇÕES (+) 7.967,77 RESGATES (-) 8.716,72 RENDIMENTO BRUTO (+) 2,31 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2,31 SALDO ATUAL = 3.832,78

Valor da Cota

29/11/2019 3,692701267 31/12/2019 3,697363375

Rentabilidade

 No mês
 0,1262

 No ano
 2,0504

 Últimos 12 meses
 2,0504

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088